
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про співфінансування експертизи
Схеми планування

Відповідно до листа департаменту містобудування та архітектури Київської
обласної державної адміністрації від 13.02.2019 № 011-08/487, керуючись п.
22 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань
планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних
зв’язків, постійної комісії  з питань комунальної власності, інфраструктури,
транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури та
містобудування, селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передбачити в бюджеті кошти у сумі 82,5  тис. грн. на співфінансування
проведення експертизи Схеми планування Великодимерської селищної
об’єднаної територіальної громади розробленої відповідно до   Програми
забезпечення містобудівною документацією Київської області на 2016 – 2020
роки, яка затверджена рішенням Київської обласної ради від 07.06.2016 №
130-05-VII.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту,
житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування.

    Селищний голова                А. Бочкарьов

смт Велика Димерка
21 лютого 2019 року
№ 436 XXI – VІІ






